
Z lásky  
k čerstvosti.  
To se vyplatí.

Max. 5 balení  
na nákup

59.90
-40%

99.90

Prosecco Treviso
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

42.90
-31%

62.90

Prosciutto Crudo
100 g

78.90
-34%

119.90

Grana Padano
200 g,  
100 g = 39,45 Kč

64.90

UŠETŘETE* 

51%
Opavia brumík
10 x 30 g,  
1 kg = 216,33 Kč /  
1 ks = 6,49 Kč 27.90

-44%

49.90

Mandarinky
1 kg

Odrůda Satsumas 1 kg = 7,98 Kč

39.90
SUPER CENA

Cibule žlutá
5 kg - balení

89.90

UŠETŘETE* 

43%
Vepřová   
kýta bez kosti
cena za 1 kg

To se vyplatí.

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

REGION BNL - 41/2025

Originální italské produkty Od str. 
8

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti



Ušetřete 
až 31% 

27.90
-24%

36.90

Pasírovaná rajčata / 
Rajčatová omáčka  
s bazalkou
720 ml, 
1 l = 38,75 Kč

269.90 
-27%

369.90

Káva Espresso 
Magnifico
1 kg

51.90
-30%

74.90

Italská pizza
350 g / 400 g,  
Quattro Formaggi /  
Prosciutto  
a mozzarella,  
1 kg = 148,29 Kč /  
1 kg = 129,75 Kč

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

REGION CZ - 41/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

na všechny  na všechny  
produkty  produkty  

značkyznačky

-30 % 

-20Kč
S Lidl Plus

259.90279.90

Omo  
prací gel
5 l, 100 pracích 
dávek, různé druhy, 
1 l = 51,98 Kč

1 prací dávka = 2,60 Kč

1 ks = 14,98 Kč

89.90
SUPER CENA Gambrinus 10  

Originál  
6 x 0,5 l,  
pivo světlé výčepní,  
1 l = 29,97 Kč

UŠETŘETE* 
31%

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    











Denně čerstvé.
To se vyplatí.

32.90
-34%

49.90
Bazalka
kus

24.90
-50%

49.90
Květák
kus

odrůda Strabena

1 kg = 7,98 Kč

39.90
SUPER CENA

Cibule žlutá
5 kg - balení

39.90
-42%

69.90
Batáty
1 kg, sladké brambory

49.90
-28%

69.90
Cherry rajčata 
keříková
300 g - balení,
1 kg = 166,33 Kč

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

REGION CZ - 41/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 50% 



FL
O

W
ER

S

Denně čerstvé.
To se vyplatí.

129.90

Podzimní 
kytice 
↑ 40 cm, 
bez vázy

59.90

Vřes 
Calluna 
duo
⌀ 12 cm,  
↑ 28 cm

49.90

Drátovec
⌀ 12 cm,  
↑ 26 cm

109.90
Chryzantéma v misce
⌀ 23 cm, ↑ 26 cm

Venkovní

Venkovní

Pokojové 
a venkovní

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 41/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

7.90
-46%

14.90

Zázvor
cena za 100 g

27.90
-44%

49.90
Mandarinky
1 kg

odrůda Satsumas

Cibule žlutá
5 kg - balení 14.90

-50%

29.90

Granátové jablko
kus

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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Celý den křupavé.
To se vyplatí.

8.90
-25%

11.90

Pizza kapsa
90 g, jemné pečivo,  
100 g = 9,89 Kč

34.90
SUPER CENA

Dýňový chléb
500 g, 
žitnopšeničný chléb, 
1 kg = 69,80 Kč

16.90
SUPER CENA

Croissant 
s pistáciovou náplní
80 g, jemné pečivo, 
100 g = 21,13 Kč

19.90
SUPER CENA

Pizza Margherita donut
125 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 15,92 Kč

5.93
4+2 

ZDARMA

Mistrovská houska
80 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 5,93 Kč.  
100 g = 7,41 Kč  
Standardní cena za 1 kus 8,90 Kč. 100 g = 11,13 Kč

8.90

Chléb
měsíce!

v prodejnách až do 30. 10. 

s vysokým podílem 
dýňových semen

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

REGION CZ - 41/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

109.90
SUPER CENA

Mělněné vepřové maso
1 kg, 30 % tuku, masný polotovar,  
chlazený, baleno

99.90
-16%

119.90
Krůtí 
medailonky
400 g, chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 249,75 Kč

10 ks v balení

69.90
SUPER CENA

Kuřecí zadní 
čtvrtky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
vakuově baleno

149.90
SUPER CENA

Vepřová  
pečeně 
s kostí - plátky
cena za 1 kg, chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře

79.90

UŠETŘETE* 
33%

Hovězí  
carpaccio 
150 g, chlazené, 
z mladého 
býka, vakuově 
baleno,  
100 g = 53,27 Kč

1 kg

XXL

XXL

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Ušetřete 
až 33% 



Originální
italské produkty

159.90
SUPER CENA

Mladý kohout
cena za 1 kg, 
chlazený, vakuově baleno

139.90
SUPER CENA

Italské kuře
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

34.90
SUPER CENA Hovězí váleček

cena za 100 g, chlazený, 
vakuově baleno

129.90
SUPER CENA

Mini kuřátko
650 g, chlazené, 
baleno v ochranné  
atmosféře, 
1 kg = 199,85 Kč

89.90
SUPER CENA

Kuřecí paličky
cena za 1 kg, 
chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

REGION CZ - 41/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



64.90
SUPER CENA

Měkký sýr  
s Gorgonzolou  
a Mascarpone
200 g,  
s chráněným  
označením  
původu, 100 g = 32,45 Kč

39.90
SUPER CENA

Mozzarella/ 
Provoletta
140 g, plátky,  
100 g = 28,50 Kč

12 měsíců zrání

119.90
SUPER CENA

Strouhaný  
zrající sýr
250 g, sušený,  
1 kg = 479,60 Kč

Itálie na talíři.
Buon appetito!

89.90

-10Kč
S Lidl Plus

Provolone
300 g, jemný sýr,  
Dolce/Piccante, bloček,  
1 kg = 266,33 Kč

79.9046.90

-7Kč
S Lidl Plus

Mozzarella di Bufala
270 g, sýr z buvolího mléka v nálevu,  
s chráněným označením původu,  
100 g = 31,92 Kč/PP

39.90 10
0 

g 
= 

24
,9

5 
Kč

/P
P

Burrata
510 g,  
čerstvý sýr   
v nálevu, 
100 g =  
29,95 Kč/PP

S Lidl Plus

49.90

59.90
-XX%
UŠETŘETE* 

20%

UŠETŘETE* 
33%

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

9
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti        



119.90
SUPER CENA

Pecorino  
Romano
200 g, ovčí sýr,  
s chráněným 
označením  
původu, 
100 g = 59,95 Kč

39.90
SUPER CENA

Salám Milano
100 g, krájený

54.90
SUPER CENA

Italské salámy
100 g, 3 druhy, krájené

39.90
SUPER CENA

Prosciutto  
cotto
100 g, italská dušená šunka  
nejvyšší jakosti, krájená

79.90
SUPER CENA

Antipasti
100 g, parmská šunka, salám  
Coppa di Parma, salám di Parma, krájené

49.90
SUPER CENA

Pečená  
šunka 
s bylinkami
120 g, krájená, 100 g = 41,58 Kč

24 měsíců zrání
min. 5 měsíců zrání

32.90
SUPER CENA

Pecoricco
cena za 100 g, sýr z ovčího mléka s olivami,  
rukolou a chilli papričkami, blok

149.90

UŠETŘETE* 
20%

Parmigiano  
Reggiano
250 g, italský tvrdý  
sýr, s chráněným  
označením původu, 
1 kg = 599,60 Kč

79.90
SUPER CENA

Taleggio
250 g, měkký krémový sýr z kravského  
mléka, s chráněným označením původu, 
1 kg = 319,60 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

REGION CZ - 41/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti        



44.90
SUPER CENA

Mortadella Farcitella
125 g, s olivami, paprikou a pistáciemi,  
krájená, 100 g = 35,92 Kč

119.90
SUPER CENA

Mortadella 
s pistáciemi
700 g, 1 kg = 171,29 Kč

99.90
SUPER CENA

Italský salám Strolghino
250 g, 1 kg = 399,60 Kč

99.90
SUPER CENA

Salsiccia 
300 g, italská  
klobása,  
klasická /  
s fenyklem,  
1 kg = 333 Kč

79.90
SUPER CENA

Bresaola della Valtellina
80 g, jemná hovězí šunka, krájená,  
s chráněným zeměpisným označením,  
100 g = 99,88 Kč

79.90
SUPER CENA

Prosciutto di Parma
80 g, šunka sušená vzduchem,  
krájená, s chráněným  
označením původu, 100 g = 99,88 Kč

119.90
SUPER CENA

Guanciale
300 g, slanina  
z vepřového líčka,  
tepelně  
neopracovaná,  
sušená vzduchem,  
1 kg = 399,67 Kč

79.90
SUPER CENA

�Nduja
200 g, masová specialita, tepelně  
neopracovaná, uzená, pikantní,   
k roztírání, 100 g = 39,95 Kč

32.90
SUPER CENA

Prosciutto crudo
cena za 100 g, šunka sušená vzduchem

min. 9 měsíců zrání

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.
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34.90

-28%
S Lidl Plus

Chlebové placky 
390 g, pšeničné, 3 kusy, 1 kg = 63,85 Kč

24.90 79.90

-25%
S Lidl Plus

Dlouhozrnná rýže
1 kg, ideální k přípravě rizota, loupaná

59.9042.90
SUPER CENA

Čerstvé těstoviny s náplní
250 g, různé druhy, 1 kg = 171,60 Kč

59.90
SUPER CENA

Bramborové noky s náplní
500 g, plněné sýrem / rajčaty  
a Mozzarellou, 1 kg = 119,80 Kč

34.90
SUPER CENA

Cappelletti  
čerstvé těstoviny s náplní
250 g, s Mortadellou a šunkou,  
1 kg = 139,60 Kč 

42.90
SUPER CENA

Čerstvé těstoviny s náplní
250 g, různé druhy, 1 kg = 171,60 Kč 

24.90 
-28%

34.90

Čerstvé vaječné  
těstoviny
250 g, různé druhy, 1 kg = 99,60 Kč

17.90 
-40%

29.90

Bramborové  
noky
500 g, 1 kg = 35,80 Kč 

99.90
SUPER CENA

Carpaccio  
z chobotnice
150 g,  
ve slunečnicovém  
oleji, 
100 g = 117,53 Kč/PP

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

REGION CZ - 41/2025



49.90
SUPER CENA

Italská omáčka
340 g, Carbonara  
s uzeným vepřovým  
bokem / 4 druhy  
sýrů, 1 kg = 146,76 Kč

37.90
SUPER CENA

Italská  
rajčatová  
omáčka
350 g, s pancettou  
a cibulí / tuňákem /  
olivami a kapary,  
1 kg = 108,29 Kč

26.90
SUPER CENA

Pesto alla Genovese
90 g, čerstvé bazalkové pesto,  
100 g = 29,89 Kč

49.90
SUPER CENA

Pesto
180 g, různé druhy, s extra panenským 
olivovým olejem, 100 g = 27,72 Kč

229.90
SUPER CENA

Extra panenský  
olivový olej
0,5 l, ve skle,  
nefiltrovaný,  
1 l = 459,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Sušená  
rajčata 
230 g,  
ve slunečnicovém oleji, 100 g = 33,27 Kč/PP

29.90
SUPER CENA

Rajčatová  
omáčka  
z cherry rajčat
330 g, 1 kg = 90,61 Kč

34.90 
-30%

49.90

Sušená  
rajčata
100 g

32.90 
-31%

47.90

Italská  
rajčatová  
omáčka
350 g, 
Romana/ 
Toscana/ 
Calabrese/ 
Siciliana,  
1 kg =  94 Kč

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.
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36.90
SUPER CENA

Tiramisu 
2 x 80 g, 100 g = 23,06 Kč / 1 ks = 18,45 Kč

64.90
SUPER CENA

Marmeláda 
360 g, 
z pomerančů /  
červených  
pomerančů / 
citronů,  
s chráněným 
zeměpisným  
označením, 
1 kg = 180,28 Kč

64.90
SUPER CENA

Tiramisu
500 g, 1 kg = 129,80 Kč

69.90
SUPER CENA

Croissanty
500g, různé druhy, 1 kg = 139,80 Kč

83.90

UŠETŘETE* 
20%

Mascarpone
500 g, čerstvý sýr ze smetany, 
1 kg = 167,80 Kč

39.90 
-27%

54.90

Dlouhé  
piškoty 
400 g,  
vhodné  
k přípravě  
italského  
tiramisu,  
1 kg = 99,75 Kč

31.90 
-20%

39.90

Jemné pečivo  
s krémovou  
náplní
150 g, s citronovou/ 
čokoládovou  
příchutí,  
100 g = 21,27 Kč

79.90

-5Kč
S Lidl Plus

Profiteroles/Tiramisu
450 g / 500 g, 1 kg = 166,44 Kč /  
1 kg = 149,80 Kč

74.90 39.90

-25%
S Lidl Plus

Novellini
350 g, 1 kg = 85,43 Kč

29.90
Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

REGION CZ - 41/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



54.90
SUPER CENA

Krekry
100 g, různé druhy, kořeněné

64.90
SUPER CENA

Nealkoholický aperitiv
6 x 98 ml, Biondo/Rosso,  
1 l = 110,37 Kč / 1 ks = 10,82  Kč

perlivé víno 
bílé

6–8 °C

139.90 
-22%

179.90

Amaretto
0,7 l, 
alk. 28 % obj.,  
1 l = 199,86 Kč

59.90 
-40%

99.90

Prosecco  
Treviso
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

49.90 
-37%

79.90

Bitterol 
Aperitivo
0,7 l, nealkoholický, 
1 l = 71,29 Kč

139.90 
-22%

179.90

Limoncino   
di Sorrento
0,5 l, 
likér s citronovou příchutí,  
alk. 30 % obj.,   
1 l = 279,80 Kč

109.90 
-21%

139.90

Smetanový likér  
s příchutí pistácií
0,5 l, alk. 17 % obj.,  
1 l = 219,80 Kč

36.90
SUPER CENA

Grissini
250 g, italské pšeničné  
tyčinky, různé druhy, 1 kg = 147,60 Kč

69.90
SUPER CENA

Kešu ořechy
150 g, se sýrem Parmigiano  
Reggiano, 100 g = 46,60 Kč

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.
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UŠETŘETE* 
38%

32.90

Dupetky
160 g / 180 g, 
různé druhy, 
100 g = 20,56 Kč /  
100 g = 18,28 Kč

8.90
SUPER CENA

Ostružinová 
Cola
330 ml, 
1 l = 26,97 Kč

69.90
SUPER CENA

Kinder 
Délice
156 g, 
100 g = 44,81 Kč

59.90
SUPER CENA

Chupa 
Chups  
mini  
lízátka 
210 g, 35 ks, 
100 g = 28,52 Kč

29.90
SUPER CENA

Kukuřičný snack
100 g, různé příchutě

29.90
SUPER CENA

Haribo želé
160 g, Harry Potter edice, 
100 g = 18,69 Kč

29.90

-26%
S Lidl Plus

Popcorn
3 x 100 g, 
slaný/máslový,  
do mikrovlnné  
trouby,  
1 kg = 73 Kč / 

21.90

1 ks = 1,71 Kč

1 ks = 7,30 Kč

59.90
-25%

79.90

Party Mix
425 g, 
1 kg = 140,94 Kč

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

Ušetřete 
až 38% 

UŠETŘETE* 
25%

29.90

Tradiční pomazánkové
250 g, klasik, 1 kg = 119,60 Kč

32.90
SUPER CENA

Smetana  
na vaření
500 ml,  
12 % tuku, 
1 l = 65,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Bílý jogurt zrající v kelímku
1 kg, 3,6 % tuku

23.90
SUPER CENA

Gouda
100 g, 
plátky,  
48 % t. v s.

29.90
SUPER CENA

Tavený sýr
180 g, smetanový / s uzeným masem, 
100 g = 16,61 Kč

9.90
-23%

12.90

Tvarohová 
tyčinka
40 g, 
různé druhy,  
100 g = 24,75 Kč

11.90
-29%

16.90

Řecký jogurt bílý 
140 g, 0,3 % tuku, bohatý na bílkoviny, 
100 g = 8,50 Kč

49.90

UŠETŘETE* 
24% Chlebíčková  

pomazánka 
400 g, klasik/ 
pikantní,  
1 kg = 124,75 Kč

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 41/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



UŠETŘETE* 
38%

32.90

Dupetky
160 g / 180 g, 
různé druhy, 
100 g = 20,56 Kč /  
100 g = 18,28 Kč

8.90
SUPER CENA

Ostružinová 
Cola
330 ml, 
1 l = 26,97 Kč

69.90
SUPER CENA

Kinder 
Délice
156 g, 
100 g = 44,81 Kč

59.90
SUPER CENA

Chupa 
Chups  
mini  
lízátka 
210 g, 35 ks, 
100 g = 28,52 Kč

29.90
SUPER CENA

Kukuřičný snack
100 g, různé příchutě

29.90
SUPER CENA

Haribo želé
160 g, Harry Potter edice, 
100 g = 18,69 Kč

29.90

-26%
S Lidl Plus

Popcorn
3 x 100 g, 
slaný/máslový,  
do mikrovlnné  
trouby,  
1 kg = 73 Kč / 

21.90

1 ks = 1,71 Kč

1 ks = 7,30 Kč

59.90
-25%

79.90

Party Mix
425 g, 
1 kg = 140,94 Kč

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



-21%

99.90

Kuřecí 
stripsy 
500 g,  
obalované,  
1 kg = 199,80 Kč

**126.50

139.90
SUPER CENA

Krůtí  
prsa  
plněná  
sýrem 
1,5 kg,
1 kg = 93,27 Kč

119.90
SUPER CENA

Ahmad čaj
200 g, různé druhy, 100 g = 59,95 Kč

99.90
-50%

**199.90

Zmrzlina Carte d‘Or
825 ml,  různé druhy,  
1 l = 121,09 Kč

21.90
-26%

29.90

Světlý 
toustový  

chléb
500 g, 

1 kg = 43,80 Kč

74.90
-25%

99.90

Aljašská  
treska
500 g, filety, 
1 kg = 157,68 Kč/PP

9.90
SUPER CENA

Hello Cuuc  
100% ovocná přesnídávka
100 g, různé druhy

39.90
-27%

54.90

Ovocný  
sirup
0,7 l,  
různé druhy,  
1 l = 57 Kč

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 41/2025

   **doporučená prodejní cena výrobce    



54.90

Tento toaletní papír ellegance
8 x 150 útržků, 3vrstvý, s motivem, 
100% celulóza, 100 útržků = 4,58 Kč

SUPER CENA

119.90
SUPER CENA

Nivea  
micelární 
voda
400 ml, 
1 l = 299,75 Kč

74.90
SUPER CENA

Kosmetické ubrousky 
4vrstvé
3 x 100 ks

139.90
SUPER CENA

Corega Original 
fixační krém
2 x 40 g,  
extra silný, duo balení,  
100 g = 174,88 Kč

349.90
SUPER CENA

Darling  
granule  
pro psy
10 kg, 
s hovězím,  
1 kg = 34,99 Kč

69.90
SUPER CENA

Sanytol 
dezinfekční  
čistič na podlahy
1 l, 
citron a olivové lístky

8 rolí

1 role = 6,86 Kč

1 balení = 24,97 Kč

3 l 10 kg

1 ks = 69,95 Kč

Používejte biocidní  
přípravky bezpečně.  
Před použitím si vždy  
přečtěte údaje na obale  
a připojené informace 
o přípravku!

34.90
-25%

46.90

Zubní 
kartáčky
3 ks - balení, 
ultrasoft, 
1 ks = 15,63 Kč

329.90
SUPER CENA

Vanish  
tekutý   
odstraňovač  
skvrn
3 l,   
1 l = 109,97 Kč

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 41/2025



449.90

Jameson 
1 l, 
3x destilovaná  
irská whiskey, 
alk. 40 % obj.

SUPER 
CENA

24.90
SUPER CENA

My Tea  
ledový čaj
1,5 l,  
broskev /  
citron /  
zelený čaj, 
1 l = 16,60 Kč

13.90
SUPER CENA

Gambrinus  
Patron 12
0,5 l, 
světlý ležák,  
záloha na  
lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

44.90
SUPER CENA

Braník 11
2 l, 
světlý ležák,  
1 l = 22,45 Kč

34.90
SUPER CENA

Staropramen  
Cool
1,5 l, 
nealko,  
grep/citron, 
1 l = 23,27 Kč

29.90
SUPER CENA

San  
Pellegrino 
perlivý   
nápoj  
s příchutí
0,33 l,  
Naturali,  
různé druhy,  
1 l = 90,61 Kč

14.90
SUPER CENA

Tiger 
energy drink
0,5 l, 
různé druhy, 
1 l = 29,80 Kč

139.90

UŠETŘETE* 
29%

Krušovice  Bohém
8 x 0,5 l, světlý ležák, 1 l = 35 Kč

1 ks = 17,49 Kč

29.90
-33%

44.90

Coca-Cola / 
Coca-Cola  
Zero 
1,5 l,  
1 l = 19,93 Kč

Od pondělí 6. 10. do 8. 10.

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 8. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  







Nepřehlédněte náš říjnový magazín!
*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

Parkside performance® 
Plazmová řezačka s kompresorem
• pracovní tlak: 4–4,5 bar
• řezací proud: 15–40 A
• max. tloušťka 

materiálu: 12 mm

Parkside performance® 
Aku řetězová pila, 40 V, 2x Smart 4 Ah
• délka lišty: cca 45,5 cm
• rychlost řetězu: až 25 m/s
• Li-Ion akumulátor: 2x Smart 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

Hn8 Schlafsysteme® 
7zónová taštičková matrace 
Dynamic TFK
• povrchová úprava Silver Spirit
• 7zónové pružinové jádro Dynamic®
• 140 x 200 cm, H2/H3/H4: 8 299,- 5 599,-

800010890

800010888

800010889

800010891

100389841

další 
velikosti 
také se 

slevou na 
lidl.cz výška: cca 25 cm

800011208 100378214

100182984

Livarno home® 
Mušelínové ložní povlečení, 2dílná sada
• přikrývka: cca 140 x 200 cm, polštář: cca 70 x 90 cm
• zapínání na knoflíky
• 100% bavlna

CharBroil® 
Elektrická udírna s LED 
displejem a plynulou 
regulací teploty 
• 4 nastavitelné udicí rošty; 

cca 38 x 31 cm
• teplota: cca 37–135 °C
• cca 42 x 82,5 x 46 cm

2999.-
-3000 Kč

5999.-

3599.-
-1900 Kč 5499.-

6999.-
-3000 Kč

9999.-
999.90
-37 %

jednotlivě: 1599.80*

3199.-
-42 %

jednotlivě: 5598.70*

80 a 90 x 200 cm, H2/H3/H4

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

hity 
týdne

Od pondělí 6. 10. do 12. 10.

lidl.cz
Vždy.
Více.
Online.

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Celý magazín







Sport & volný čas

Výhodná 

pecka 
týdne

měkká a hřejivá podšívka,  
vyjímatelná stélka

větší děti

větší děti

vodoodpudivá

reflexní prvky

reflexní prvky

větší děti

také  
v těchto 
provedeních

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 41/2025

299.90
-100 Kč

399.90*
*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

369.90
-180 Kč

549.90**cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

Crivit
Lyžařská bunda
• kus
• materiál: polyester
• 122/128–146/152

Crivit
Lyžařské kalhoty
• kus
• materiál: polyester
• 122/128–146/152

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

299.90
Crivit
Zimní obuv
• pár
• 31–37

vodní 
sloupec  

3 000 mm

vodní 
sloupec  

3 000 mm

podlepené 
hlavní  švy

větruodolné

skrytý zip, 
chránič  

proti sněhu  
a protiskluzová 

guma

voděodolné

voděodolná

větruodolná

podlepené 
hlavní  švy



větší děti

menší děti

větší děti

větší děti

ta

ké s rámečkem

také bez rám
ečku

povrchová úprava 
proti zamlžování

větší děti

příjemně měkké 
díky počesané 
vnitřní straně

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 6. 10. do 12. 10.

cenový 
hit

599.90
-100 Kč

699.90**cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

199.90
-100 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

229.90
-50 Kč

279.90**cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

Crivit
Lyžařská  
a snowboardová 
helma
• kus
• vnitřní skořepina  

z EPS pro dobré 
tlumení

• S/M (obvod hlavy: 
cca 52-55 cm)

Crivit
Lyžařské  
a snowboardové 
brýle
• kus

Lupilu® Crivit
Funkční bezešvé spodní prádlo
• souprava
• materiál: polyester, polyamid, elastan
• menší děti: 98/104–122/128
• větší děti: 134/140–158/164

Crivit
Funkční  
termo  
triko
• kus
• materiál: 

polyester, elastan
• 134/140–158/164149.90

SUPER CENA

včetně 
obalu



také  
v korálové

menší děti

větší děti

měkká, plyšová  
podšívka

menší děti

reflexní prvky

reflexní
prvky

podlepené 
hlavní  švy

větruodolný

voděodolný

s fleecovou 
podšívkou

chránič proti 
sněhu

menší děti

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

349.90
Lupilu®
Zimní overal
• kus
• materiál: polyester
• 80–104

vodní 
sloupec  

1 500 mm

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL+BUS+CER - 41/2025

349.90**
100 KČ 449.90*

-130Kč
S Lidl Plus

319.90
*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025 
**standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

Lupilu®
Lyžařská 
bunda
• kus
• materiál: 

polyester
• 86/92–110/116

*standardní cena bez Lidl Plus 229,90 Kč 229.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

179.90

Pepperts!®
Mikina

• kus
• materiál: bavlna, 
polyester

• 134/140–158/164

Lupilu®
Pletený svetr
• kus
• materiál: polyester, 

polyakryl, elastan 
• 98/104–122/128129.90

-70 Kč

199.90**cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

vodní 
sloupec  

3 000 mm

podlepené 
hlavní  švy

větruodolná

voděodolná

s fleecovou 
podšívkou

také online

také online



blikající efekt

měkká a hřejivá 
podšívka,  
izolující stélka  
s hliníkovou 
vrstvou měkká a hřejivá  

podšívka, 
vyjímatelná 

stélka

větší děti

reflexní
prvky

větruodolné

voděodolné

voděodolné

menší děti

menší děti

menší děti

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 6. 10. do 12. 10.

*standardní cena bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

349.90
*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*
-100 Kč

S Lidl Plus

299.90
Lupilu®
Zimní 
svíticí 
obuv
• pár
• 24–30

Lupilu®
Zimní 
obuv
• pár
• 25–30

Lupilu®
Zimní rukavice
• pár
• polyester, polypropylen
• 2–4

Crivit
Lupilu®
Pletená čepice
• kus
• materiál: polyakryl,  

polyester
• univerzální velikost

Crivit
Lyžařské rukavice
• pár
• materiál: polyester, 

polypropylen
• 5–7

179.90
-50 Kč

229.90**cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

169.90
-30 Kč

199.90**cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

99.90
SUPER CENA

větší děti

menší děti
vodní 

sloupec  
5 000 mm

také online

také online







bezpečnostní třída S1

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 41/2025

Dílna a zahrada

Parkside®
Pracovní  
softshellová  
bunda
• kus
• materiál: polyester
• M–XXL

Parkside®
Pracovní termo 
ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: bavlna, 

polyester, elastan
• 39/42–43/46

Parkside®
Termo mikina
• kus
• materiál: polyester
• M–XXL

Parkside®
Pracovní  
kalhoty
• kus
• materiál:  

polyester, bavlna
• 48–58

*standardní cena bez Lidl Plus 699,90 Kč

699.90*

-150 Kč
S Lidl Plus

549.90129.90
-20 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

249.90
-50 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

399.90
-50 Kč

449.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

299.90
-50 Kč

349.90**cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

Parkside®
Kožená  
bezpečnostní  
obuv
• pár
• 41–46

Parkside®
Triko s dlouhými rukávy
• kus
• materiál: bavlna
• M–XXL

2x

2x79.90
SUPER CENA

s teplou  
podšívkou

také online
také online

také online

také online

také online



cca 50 m

cca 160 m

cca 70 m

cca 200 m

rozsáhlé příslušenství na čištění

funkce vysávání/foukání

pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
: c

ca
 4

80
 m

m

pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
: c

ca
 8

60
 m

m

4 režimy provozu: 
max. jas /
50% úsporný režim /
SOS signál / 
červené blikání

Nabídka zboží platí od 6. 10. do 12. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 6. 10. do 12. 10.

Parkside®
Univerzální lano
• kus
• materiál: polypropylen
• max. nosnost: cca 12–60 kg

Parkside®
Aku pracovní LED reflektor
• kus
• světelný tok: max. 2 000 lm
• cca 6 500 K (denní bílé světlo)
• 20 W COB LED
• Li-Ion akumulátor  

(3,7 V / 6 000 mAh)

Livarno home
Solární LED reflektor
• kus
• Li-Ion akumulátor:  

3,7 V (600 mAh)
• max. příkon: 0,75 W
• světelný tok: 87 lm
• 6 500 K (studená bílá)
• úhel pohybového  

senzoru: 90°

Parkside®
Sada vrtáků pro 
vrtací kladiva
• sada
• vhodná pro vrtačky  

s upnutím SDS plus

Parkside®
Vysavač  

na popel  
1 000 W

• kus
•  sací výkon:  

17 kPa (170 mbar)
•  délka sací hadice:  

cca 1,7 m

Parkside®
12V Aku univerzální malý fukar
• sada
• 3 v 1 pro vysávání, vyfukování a nafukování
• rychlost vzduchu: max. 95 m/s
• jmenovité otáčky: 3 stupně výkonu:  

43 000 min-1, 47 000 min-1, 51 000 min-1

• rychlost vzduchu: stupeň 1–3: 80/90/95 m/s

*standardní cena bez Lidl Plus 329,90 Kč

329.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

299.90

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

129.90

499.90
-80 Kč 579.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

Novinka  
v Lidlu!

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

399.90
-100 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 26. 9. 2025

149.90
SUPER CENA

20 l

1199.-
-300 Kč*

1499.-

* cenové srovnání s loňským modelem

s pohybovým senzorem

solární panel

se 4 kolečky

5dílná sada

3dílná sada

také online

také online

také online

také online















ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB
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